Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP –
Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99

PORTARIA Nº093 – DE 20 DE AGOSTO DE 2024.
(Concede Férias ao Funcionário e dá outras providências).

ANDRE GIOVANNI PESSUTO CANDIDO, Presidente
do Conselho de Prefeito do CISARF, usando das
atribuições que lhe são conferidas, etc.

RESOLVE:

Conceder férias à Funcionária CINDY LARIELLI
VASCONCELOS, portadora do RG Nº 42.255.685-3 SSP/SP e do CPF Nº
365.692.808-80, exercendo o cargo de Enfermeira, Regime C.L.T,
Provimento efetivo, referente ao período aquisitivo de 07/05/2023 a
06/05/2024, para ser gozada no período de 30 (trinta) dias, em 09/09/2024
à 08/10/2024, com concordância do requerimento.

Registre-se, publique-se e dê-se ciência.

CISARF - Fernandópolis, em 20 de Agosto de 2024.

ANDRE GIOVANNI PESSUTO CANDIDO
Presidente do Conselho de Prefeito do CISARF

Registrada e arquivada em pasta própria e publicada no

quadro de avisos de atos oficiais.